
正味財産増減計算書　（フロー式）

法人名　：　一般社団法人埼玉県損害保険代理業協会

（単位：円）

Ⅰ

120,000 120,000

9,645,000

29,000 9,674,000

1,103 1,103

1,198,303 1,198,303

10,993,406

Ⅱ

3,800,000

461,442

720,781

87,427

753,422

128,294

0

116,542

538,159

114,978

490,350

284,000

76,100

90,003

11,016

463,833

26,780

0 8,163,127

事 業 費 計 8,163,127

999,600

11,870 1,011,470

859,109

0

380,922

50,000

102,400

0 1,392,431

管 理 費 計 2,403,901

10,567,028

426,378

3,029,572

3,455,950

総 会 費

委 員 会 費

会 議 費

当 期 正 味 財 産 増 減 額

正 味 財 産 期 首 残 高

正 味 財 産 期 末 残 高

合 計

そ の 他 の 経 費

諸 会 費

消 耗 品 費

雑 費

給 料 手 当

福 利 厚 生 費

支 払 リ ー ス 料

支 払 手 数 料

管 理 費

予 備 費

人 件 費

　　　　　　　　　自　平成26年4月1日　　至　平成27年3月31日

科　　　　　　　目

増 加 原 因 の 部

入 会 金 収 入

入 会 金 収 入

公 租 公 課

慶 弔 費

雑 費

事 務 所 費

会 費 収 入

渉 外 費

事 業 広 報 費

通 信 費

新 聞 図 書 費

事 務 用 品 費

支 部 活 動 費

修 繕 費

印 刷 費

旅 費 交 通 費

教 育 研 究 費

日 本 代 協 会 費

金　　　　　　　　　　　　　　　　　　額

正 会 員 会 費 収 入

雑 収 入

事 業 費

合 計

雑 収 入

減 少 原 因 の 部

事 業 収 益

手 数 料 収 入

一 般 会 員 会 費 収 入
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