正味財産増減計算書(フロー式)

自 平成26年4月1日 至 平成27年3月31日

法人名 : 一般社団法人埼玉県損害保険代理業協会

(単位:円)

科 目	金		額
	容		
入 会 金 収 入 会 金 収	入 入 120,000	120,000	
会費収	入 120,000	120,000	
	入 9,645,000		
一般会員会費収 雑 収	入 29,000 入	9,674,000	
雑 収	入 1,103	1,103	
	益		
手 数 料 収 合	入 1,198,303 計	1,198,303	10,993,406
	H1		10,330,100
	浩		
事 業 日本代協会	費 費 3,800,000		
総会	費 461,442		
委 員 会	費 720,781		
会議	費 87,427		
支 部 活 動	費 753,422		
教 育 研 究	費 128,294		
修繕	費 0		
事業広報	費 116,542		
通信	費 538,159		
印刷	費 114,978		
旅 費 交 通 渉 外	費 490,350 費 284,000		
新聞図書	費284,000費76,100		
事務用品	費 90,003		
	料 11,016		
	料 463,833		
	費 26,780		
	費 0	8,163,127	
	計		8,163,127
管 理	費		
人 件 給 料 手	費 当 999,600		
福利厚生	当 999,600 費 11,870	1,011,470	
	費 11,010	1,011,410	
事 務 所	費 859,109		
消耗品	費 0		
公 租 公	課 380,922		
諸 会	費 50,000		
慶弔	費 102,400		
	費 0	1,392,431	
	計		2,403,901
	計		10,567,028
	額 高		426,378 3,029,572
	高		3,455,950